



SÃO MIGUEL DAS MISSÕES
LICITAÇÕES
MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Impressão: 23/05/2024

Hora: 09:52:17

Licitação: **000041 / 2024**
Modalidade: **(PCE) Pregão Eletrônico Lei 14.133/21**
Data de Abertura da Licitação: **15/05/2024**
Secretaria: **DIVERSAS**
Finalidade: **REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO MATERIAL DE LIMPEZA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.**

A M COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	Total do fornecedor
45.212.009/0001-02	23.630,00

Relação dos Itens:

Lote	Item	Qtidade	Unidade	Descrição	Valor Item	Total Item
0000	003	3.000,00	UN	9102 - ALCOOL LIQUIDO 70% 1L. ALCOOL LIQUIDO 70% Material álcool etílico hidratado, Tipo: liquido, Aplicação: produto limpeza doméstica, Normas técnicas: registro no ministério da saúde, Unidade de Fornecimento: Embalagem de 1 Litro . Marca: PROTEDEX/BERNIERIE	4,08	12.240,00
0000	049	2.000,00	PAC	7295 - SACO PARA LIXO 50L. Com 10 un. Super resistente e não possui cheiro. Capacidade: 50 litros / 10 kg. Dimensões: 63 cm x 80. . Marca: ESSAN	2,30	4.600,00
0000	050	3.500,00	PAC	18083 - SACO PARA LIXO DE 100L. SACO PLASTICO PARA LIXO 100L (Pct) 100 litros preto, com 5 un., reforçado, medindo 75 x 105cm, fabricado em polietileno de baixa densidade, acondicionados em pacotes. Devendo possuir em sua embalagem todos os dados de acordo com a Lei do Consumidor. . Marca: ESSAN	1,94	6.790,00

ALPINO DISTRIBUIDORA LTDA	Total do fornecedor
46.743.542/0001-55	22.500,00

Relação dos Itens:

Lote	Item	Qtidade	Unidade	Descrição	Valor Item	Total Item
0000	001	500,00	UN	16022 - ALCOOL EM GEL 70% 5 LITROS. antisséptico para mãos. Normas técnicas: registro no Ministério da Saúde, Embalagem 5 litros . Marca: Hands Free/La Maison	25,00	12.500,00
0000	044	1.000,00	UN	3292 - SABONETE LIQUIDO. (EMBALAGEM 5 LITROS) . Marca: Doce Aroma/La Maison	10,00	10.000,00



SÃO MIGUEL DAS MISSÕES
LICITAÇÕES
MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Impressão: 23/05/2024

Hora: 09:52:17

AMANDA COM.DE PAPEIS E EMBALAGENS LTDA

Total do fornecedor

04.835.184/0001-60

33.679,00

Relação dos Itens:

Lote	Item	Qtidade	Unidade	Descrição	Valor Item	Total Item
				75 - CERA LIQUIDA VERMELHA. Para uso doméstico. Em frascos de 750 ml. Com autorização de funcionamento do fabricante e ANVISA. Com validade mínima de 12 meses a contar da data de entrega.		
0000	007	200,00	UN	Composição: Parafina, Cera de Carnaúba, Monoestearato de Sorbitano, Ácido Esteárico, Monoetanolamina, Monoestearato de Glicerina, Álcool Ceto Estearílico, Resina, Amoníaco, Preservante, Corante, Fragrância e Água. . Marca: Reflexus	4,70	940,00
				5711 - DESINFETANTE LIQUIDO. para lavagem geral de superfícies, banheiros e utensílios. O produto deve ter registro no Ministério da Saúde. Embalagem com 500 ml, com dados do fabricante, data de fabricação e prazo de validade mínima de 5 meses a contar da data de entrega.		
0000	014	4.000,00	UN	. Marca: Videfort	1,60	6.400,00
				58 - LIMPA VIDROS. frascos com 500 ml.		
0000	027	300,00	UN	. Marca: Benfort	2,40	720,00
				9121 - MULTIUSO (LIMPADOR INSTANTANEO). hidróxido de amônia, essência, hidróxido de sódio, etanol, butilmetileter, embalagem de 500 ml.		
0000	031	3.000,00	UN	. Marca: Benfort	2,30	6.900,00
				6435 - SABAO LIQUIDO. (EMBALAGEM 5 LITROS)		
0000	043	1.000,00	UN	. Marca: Benfort	15,00	15.000,00
				9139 - SAPÓLIO CREMOSO. O produto deve ter registro no Ministério da Saúde. Embalagem com 300 ml, com dados do fabricante, data de fabricação e prazo de validade mínima de 5 meses.		
0000	052	1.400,00	UN	. Marca: Benfort	2,50	3.500,00
				11317 - ALCOOL LIQUIDO 92%. ALCOOL LIQUIDO 92% para uso em limpeza doméstica, Normas técnicas: registro no		



SÃO MIGUEL DAS MISSÕES
LICITAÇÕES
MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Impressão: 23/05/2024

Hora: 09:52:17

0000	067	30,00	L	ministério da saúde, Unidade de Fornecimento: Embalagem de 1 Litro	7,30	219,00
				. Marca: Benfort		

ARPL DISTRIBUIDORA LTDA					Total do fornecedor	
51.978.129/0001-00					30.378,00	

Relação dos Itens:

Lote	Item	Qtidade	Unidade	Descrição	Valor Item	Total Item
0000	008	100,00	UN	16723 - CESTO PARA LIXO 10 L. . Marca: FP	5,00	500,00
0000	009	100,00	UN	9106 - CESTO PARA LIXO 15 LITROS. 15 litros sem tampa em plástico reforçado. . Marca: UNI	12,00	1.200,00
0000	012	300,00	UN	852 - COPOS PLASTICOS PARA CAFÉ 80 ML. capacidade de 80 ML, transparente, embalados em pacotes com 100 unidades. Os copos devem estar isentos de materiais estranhos, bolhas, rachaduras, furos e deformações, com as normas da ABNT. . Marca: MINAS	3,00	900,00
0000	018	50,00	UN	3063 - ESCOVA PARA LIMPEZA. base em plástico com cerdas em nylon, dimensões mínimas 13 cm x 6 cm. . Marca: AJP	1,50	75,00
0000	019	100,00	UN	64 - ESCOVA PARA VASO SANITARIO. . Marca: AJP	3,05	305,00
0000	020	300,00	UN	296 - ESFREGAO DE AÇO DUPLO. para uso em cozinha doméstica, com 2 unidades em cada pacote. . Marca: STAR	1,83	549,00
0000	022	100,00	KG	12644 - ESTOPA (PANOS COSTURADOS).. ESTOPA (panos costurados). . Marca: AJP	6,00	600,00
0000	028	500,00	PAR	2763 - LUVA PARA LIMPEZA NO TAMANHO GRANDE. Luva multiuso de látex 100% natural, com forro 100% algodão, com selo do INMETRO, embaladas em pacote plástico contendo um par de luvas. Sendo que no mínimo 100 pares na cor amarela e 100 pares na cor verde. . Marca: VABENE	2,30	1.150,00



SÃO MIGUEL DAS MISSÕES
LICITAÇÕES
MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Impressão: 23/05/2024

Hora: 09:52:17

0000	029	700,00	PAR	9124 - LUVA PARA LIMPEZA NO TAMANHO MÉDIA. Luva multiuso de látex 100% natural, com forro 100% algodão, com selo do INMETRO, embaladas em pacote plástico contendo um par de luvas. Sendo que no mínimo 100 pares na cor amarela e 100 pares na cor verde. . Marca: VABENE	2,30	1.610,00
0000	030	500,00	PAR	9123 - LUVA PARA LIMPEZA NO TAMANHO PEQUENA. Luva multiuso de látex 100% natural, com forro 100% algodão, com selo do INMETRO, embaladas em pacote plástico contendo um par de luvas. Sendo que no mínimo 40 pares deverão ser na cor amarela e 40 pares na cor verde. . Marca: VABENE	2,47	1.235,00
0000	038	370,00	UN	72 - RODO DE ESPUMA (COM CABO). com largura de 30 cm, com cabo de madeira revestido plastificado, com 120 cm de comprimento. . Marca: AJP	7,00	2.590,00
0000	039	340,00	UN	10756 - RODO ESPONJA DUPLA FACE. refil com largura de 30 cm. Tipo dupla face. . Marca: AJP	7,50	2.550,00
0000	040	250,00	UN	13900 - RODO PARA PUXAR ÁGUA (COM CABO). RODO PARA PUXAR ÁGUA, base plástica com duas borrachas pretas, de espessura não inferior a 3 mm, corretamente esticadas e fixas à base do rodo, com o mesmo comprimento desta, devendo remover a água sobre a superfície lisa e plana à primeira passada. O cabo deverá ser reforçado, confeccionado em madeira resistente, plastificado e perfeitamente adaptado à base. Dimensões: 40 cm de largura da base do rodo e cabo com 1,20 m de comprimento. . Marca: AJP	4,90	1.225,00
0000	051	200,00	UN	1365 - SACOLA PLASTICA. 40X50 (CAIXA COM 1000 UN) . Marca: LIBREPLAST	50,00	10.000,00
0000	053	120,00	UN	1295 - TOALHA DE BANHO. atoalhada, tamanho mínimo de 115cmx70cm cor branca. . Marca: FISCHER	15,00	1.800,00
				63 - VASSOURA DE NYLON COM CABO.		



SÃO MIGUEL DAS MISSÕES
LICITAÇÕES
MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Impressão: 23/05/2024

Hora: 09:52:17

0000	055	300,00	UN	Para ser usada em ambientes internos/externos, cabo em aço com revestimento hermeticamente fechado com rosca. Com plumagem densa, com dois tipos de cerdas. Cerdas firmes para limpeza de sujeiras mais incrustadas. Cerdas macias para limpeza de pelos, pó e farelos. . Marca: AJP	5,00	1.500,00
0000	057	20,00	UN	4243 - VASSOURAO GARI. Vassoura tipo gari com cabo de madeira, Características: Cepa de madeira Com fio PP rígido marrom diâmetro 0,80 e com 90mm de comprimento. Com 84 tufo Dimensoes: 375X48mm . Marca: AJP	40,00	800,00
0000	059	100,00	PAC	8712 - TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA. PACOTE COM 100 UNIDADES . Marca: VABENE	6,00	600,00
0000	062	20,00	UN	18574 - ESPONJA BRANCA, MÁGICA, MELAMINA. MATERIAL: melanina, Dimensões do item C x L x A, 17.8 x 17.1 x 12.2 centímetros, Peso do produto 50 Gramas. . Marca: UC	4,45	89,00
0000	065	100,00	UN	18933 - CESTO DE LIXO 12 LITROS. CAPACIDADE 12 LITROS, COR PRETA, COM TAMPA MECANISMO DE ABERTURA COM PEDAL, FORMATO OVAL. . Marca: AJP	11,00	1.100,00

MARCELA MARTINS DOS SANTOS
48.400.615/0001-31

Total do fornecedor
14.426,00

Relação dos Itens:

Lote	Item	Qtidade	Unidade	Descrição	Valor Item	Total Item
0000	010	2.000,00	PAC	11313 - COPOS PLÁSTICOS PARA ÁGUA 200 ML. COPOS PLÁSTICO PARA ÁGUA, DESCARTÁVEIS capacidade de 200 ML, transparente, embalados em pacote com 100 un. Os copos devem ser isentos de materiais estranhos, bolhas, rachaduras, furos, deformações com as normas da ABNT . Marca: IBRAS	3,80	7.600,00
0000	032	120,00	UN	2521 - PÁ COLETORA DE LIXO. com coletor medindo aproximadamente 26 cm e cabo 15 cm, ambos de plástico.	1,80	216,00



SÃO MIGUEL DAS MISSÕES
LICITAÇÕES
MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Impressão: 23/05/2024

Hora: 09:52:17

				. Marca: PALOSKI		
0000	033	400,00	UN	9576 - PANO DE PRATO. atoalhado, tamanho mínimo de 70 cm X 50 cm.	2,40	960,00
				. Marca: PALOSKI		
0000	034	300,00	PAC	16705 - PANO MULTIUSO PCT COM 05 UN.. Marca: VABENE	1,50	450,00
0000	046	50,00	PAC	9137 - SACO DE LIXO PARA RESÍDUOS DE SAÚDE. cor branco leitoso, capacidade para 30 litros, pacotes com 100 unidades, 55cmx65cm, 6mc infectantes, com símbolo de infectante 6.2, com informações: GERADOR:.....UNIDADE.....DATA.....	20,00	1.000,00
				. Marca: PALOSKI		
0000	047	500,00	UN	9133 - SACO DE PANO PARA LIMPEZA CRU. SACO DE PANO PARA LIMPEZA CRU, material algodao cru, comprimento mínimo 60cm, largura mínima 40cm, características adicionais tipo saco, aplicação limpeza de chao	2,40	1.200,00
				. Marca: PALOSKI		
0000	048	2.000,00	PAC	1211 - SACO PARA LIXO 30L. Com 10 un. Super resistente e não possui cheiro. Capacidade: 30 litros / 5 kg. Dimensões: 59cm x 62cmx30cm.	1,50	3.000,00
				. Marca: PALOSKI		

MEGALIMPO PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
44.910.500/0001-36

Total do fornecedor
14.642,00

Relação dos Itens:

Lote	Item	Qtidade	Unidade	Descrição	Valor Item	Total Item
0000	004	300,00	UN	61 - AMACIANTE PARA ROUPA. AMACIANTE DE ROUPAS concentrado com óleos essenciais, embalagem com 500 ml.	15,00	4.500,00
				. Marca: PROQUILL		
0000	058	600,00	UN	587 - DETERGENTE PARA PISO. Detergente para limpeza geral em superfícies laváveis, pisos, paredes, podendo ser aplicado por esponjas, escovas, mops ou pano e rodo, por emersão, podendo ser usado em máquinas lavadoras automáticas. Composição álcool graxo etoxilado, coadjuvante, corantes, hidrópodo, perfume, sequestrante, tensoativos não iônicos e água. Diluição 1:256 com diluidor no sistema J- Flex acoplado ou compatível. Embalagem: bombona com 05 litros, blindada com sistema	15,63	9.378,00



SÃO MIGUEL DAS MISSÕES
LICITAÇÕES
MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Impressão: 23/05/2024

Hora: 09:52:17

acoplado (dosado diretamente na bombona).
Produto com Registro no Ministério da
Saúde/ANVISA.

. Marca: PROQUILL

18572 - MOP ESFREGÃO COM CERDAS DE
ALGODÃO E BALDE.

Peso do produto 100 Gramas, Dimensões do
produto 12L x 8W x 3H centímetros, Capacidade
12 litros.

. Marca: MOP SUL

0000	063	25,00	UN		30,56	764,00
------	-----	-------	----	--	-------	--------

MULTISUL COM E DISTRIBUICAO LTDA						Total do fornecedor
12.811.487/0001-71						7.499,50

Relação dos Itens:

Lote	Item	Qtidade	Unidade	Descrição	Valor Item	Total Item
------	------	---------	---------	-----------	------------	------------

9119 - FLANELA.
FLANELA em tecido 100% algodao, embainhado
nas laterais, absorvente, lavável e durável, na cor
amarela, medindo aproximadamente 40 x 60cm,
com etiqueta costurada informando no mínimo o
cnpj do fabricante e a composição do tecido,
pacote com 12 unid

. Marca: sue

0000	023	270,00	UN		16,00	4.320,00
------	-----	--------	----	--	-------	----------

13887 - LÃ DE AÇO.
LÃ DE AÇO, embalagem com 8 unidades.

. Marca: mega

0000	024	300,00	PAC		1,92	576,00
------	-----	--------	-----	--	------	--------

7282 - LIMPA ALUMINIO.
embalagem de 500 ml.

. Marca: sany

0000	025	100,00	UN		11,89	1.189,00
------	-----	--------	----	--	-------	----------

18930 - REFIL DE MICROFIBRA PARA MOP.
O refil de microfibra, possui alta absorção, não
solta fiapos, reduz o uso de produtos químicos
Compatível com: MOP7290, MOP7824,
MOP9782, MOP8258 e MOP8209-VA 100%
microfibra, alta absorção e é Lavável em máquina
ideal para pisos frios, sintéticos ou madeiras.
Composição: Poliéster / Polipropileno Medidas
individuais: Refil aberto - 40 cm x 40 cm x 3 cm

. Marca: nobre

0000	064	50,00	UN		28,29	1.414,50
------	-----	-------	----	--	-------	----------

NOVO HORIZONTE COM. DE PROD. E AC. DE LIMP. LTDA						Total do fornecedor
34.034.228/0001-14						7.550,00

Relação dos Itens:

Lote	Item	Qtidade	Unidade	Descrição	Valor Item	Total Item
------	------	---------	---------	-----------	------------	------------



SÃO MIGUEL DAS MISSÕES
LICITAÇÕES
MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Impressão: 23/05/2024

Hora: 09:52:17

0000	015	1.000,00	UN	8166 - DESODORIZADOR DE AMBIENTES AEROSOL. Perfuma e elimina odores. Fácil aplicação. Fragrância suave, frasco com 360 ml/302g. . Marca: LEVUZE	7,55	7.550,00
------	-----	----------	----	--	------	----------

POA DISTRIBUIDORA DE MAT. DE LIMP. E GEN. AL. LTDA					Total do fornecedor	
05.804.684/0001-06					6.620,45	

Relação dos Itens:

Lote	Item	Qtdade	Unidade	Descrição	Valor Item	Total Item
0000	011	400,00	UN	8394 - COPOS PLÁSTICOS PARA ÁGUA 300 ML. COPOS PLÁSTICO PARA ÁGUA, DESCARTÁVEIS capacidade de 300 ML, transparente, embalados em pacote com 100 un. Os copos devem ser isentos de materiais estranhos, bolhas, rachaduras, furos, deformações com as normas da ABNT . Marca: DUDIGO/HAPPY	5,59	2.236,00
0000	013	35,00	UN	9112 - DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO. DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO DE BORRACHA, com cabo de 50cm. . Marca: DALCIN	7,99	279,65
0000	042	1.000,00	KG	646 - SABÃO EM PÓ. biodegradável, grão azul, 1ª qualidade, com registro na ANVISA, em embalagens plásticas ou caixa de papelão com 1 Kg. Composição: tensoativo aniônico, tamponantes, coadjuvantes, sinergista, corantes, enzima, branqueador óptico, essência, água, alvejante e carga, . Marca: LIPON/CLASS/TOP LIMP	3,35	3.350,00
0000	045	120,00	UN	9132 - SACO DE PANO ALVEJADO PARA LIMPEZA. material algodão, comprimento mínimo 80 cm, largura mínima 50 cm. . Marca: MARTINS	4,98	597,60
0000	060	30,00	UN	2598 - LUSTRA MOVEIS. EMBALAGEM COM 500 ML, Ação três em um: Limpa, perfuma e dá brilho, Perfume de lavanda de longa duração, Aplicação em diversas superfícies, garantia de 3 meses, produto com registro na ANVISA. . Marca: WORKER	5,24	157,20

RAVEX EMBALAGENS LTDA					Total do fornecedor	
43.203.943/0001-24					30.305,50	



SÃO MIGUEL DAS MISSÕES
LICITAÇÕES
MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Impressão: 23/05/2024

Hora: 09:52:17

Relação dos Itens:

Lote	Item	Qtidade	Unidade	Descrição	Valor Item	Total Item
0000	005	100,00	UN	60 - BALDE PLASTICO 10L. BALDE DE PLÁSTICO, 10 Lts, resistente, em polipropileno, com alça de metal, capacidade mínima de 10lts. . Marca: ARQPLAST	4,74	474,00
0000	006	100,00	UN	11566 - BALDE PLASTICO 20L. BALDE DE PLÁSTICO, 20 Lts, resistente, em polipropileno, com alça de metal, capacidade mínima de 20lts. . Marca: ARQPLAST	9,70	970,00
0000	017	100,00	RL	9115 - EMBALAGEM PLÁSTICA 5 KG PARA CONGELADOS.. COM 100 UNIDADES . Marca: PRÓPRIA	4,74	474,00
0000	021	2.500,00	UN	695 - ESPONJA PARA LOUÇA. nas cores verde e amarela, med. aprox. 110x75x20mm, sendo uma face macia e outra abrasiva. Validade mínima de 18 meses a contar da data da entrega. . Marca: NOBRE	0,55	1.375,00
0000	036	4.000,00	PAC	4437 - PAPEL TOALHA INTERFOLHAS. INTERFOLHAS 2 dobras, branco, alta alvura, de no mínimo 22x20,7cm, 100% celulose virgem, c/1000 folhas em cada pacote. . Marca: PRÓPRIA	6,15	24.600,00
0000	037	100,00	UN	13898 - PRENDEDOR DE ROUPA DE MADEIRA. PRENDEDOR DE ROUPA DE MADEIRA, com 12 unidades cada pacote. . Marca: BILLA	1,25	125,00
0000	054	200,00	UN	9497 - TOALHA DE ROSTO. atoalhada, tamanho mínimo de 49cmx54cm cor branca ou gelo. . Marca: BEIRA RIO	6,50	1.300,00
0000	056	50,00	UN	76 - VASSOURA DE PALHA. cabo de madeira, Dimensões : 1,30m altura, 30 cm de largura. . Marca: COLONIAL	19,75	987,50

SCA DISTRIBUIDORA LTDA

Total do fornecedor



SÃO MIGUEL DAS MISSÕES
LICITAÇÕES
MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Impressão: 23/05/2024

Hora: 09:52:17

31.797.544/0001-50

21.570,00

Relação dos Itens:

Lote	Item	Qtidade	Unidade	Descrição	Valor Item	Total Item
0000	002	500,00	UN	9101 - ALCOOL GEL 70%. antisséptico para mãos. Normas técnicas: registro no Ministério da Saúde, Unidade de Fornecimento: frasco de 500 ml. . Marca: SUPER VALE	3,90	1.950,00
0000	016	4.000,00	UN	55 - DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO. Para uso doméstico (louça), frasco com 500 ml. Devem constar no rótulo o nº do registro na ANVISA, CNPJ da empresa, CRQ do químico responsável, validade, endereço e telefone para contato, data de fabricação e o lote impressos na embalagem. Validade mínima de 02 anos, a contar da data da entrega. Composição: Alquil benzeno sulfonado de sódio linear, alquil bezeno sulfonato de trietanolamina, lauril éster sulfato de sódio, coco amido propil betaína, sulfato de magnésio, EDTA, formol, corante, perfume e água, Contém tensoativo biodegradável. . Marca: VIDA	1,58	6.320,00
0000	041	200,00	UN	68 - SABAO EM BARRA PACOTE COM 5 BARRAS. glicerinado, neutro, embalagem de 1 kg, com 5 unidades de 200gr. . Marca: BARRA NOVA	11,50	2.300,00
0000	066	5.000,00	L	2652 - AGUA SANITARIA. multiuso, embalagem de 1 litro, com registro e autorização de funcionamento, emitidos pelo Ministério da Saúde. Composição: Hipocloreto de Sódio, Hidróxido de Sódio, Cloreto de Sódio, Carbonato de Sódio e Água. Informação Adicional: Teor de cloro ativo, P/P Produto a base de Cloro: 2,0% a 2,5%. . Marca: BOLTTI	2,20	11.000,00

V FACCIO PRODUTOS HIGIENICOS

Total do fornecedor

05.760.631/0001-22

22.440,00

Relação dos Itens:

Lote	Item	Qtidade	Unidade	Descrição	Valor Item	Total Item
0000	035	6.000,00	PAC	2734 - PAPEL HIGIENICO. picotado, folha dupla, branca, macio, absorvente, alta alvura, e texturado (gofrado), com 100% de fibras de celulose virgem, biodegradável, papel não reciclado, em rolos de no mínimo 10 cm x 30 m. Embalagem com 4 rolos em cada pacote.	3,74	22.440,00



SÃO MIGUEL DAS MISSÕES
LICITAÇÕES
MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Impressão: 23/05/2024

Hora: 09:52:17

. Marca: Naturapel

RESUMO DAS DOTAÇÕES

Acesso	Projeto	Despesa	Vinculação	Total
--------	---------	---------	------------	-------

TOTAL DAS DOTAÇÕES: 0,00

PRISCILA WEBER FREITAS TERRA DIAS
Pregoeiro

VANESSA MENEZES DE JEZUS
Pregoeiro

PAULA ANDRESSA DE OLIVEIRA
Equipe de Apoio

ANTÔNIO RAFAEL LIMA VERRI
Equipe de Apoio

TOTAL GERAL: 235.240,45